
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 7,190,000円 最低制限価格（税抜） 5,752,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

6,950,000円

7,100,000円

6,950,000円

6,820,000円 落　札

6,980,000円

7,080,000円

7,080,000円

7,100,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年７月８日（木）　午前９時５５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１５号

　史跡大平山元遺跡駐車場プレハブ設置及び整地等工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田大平山元　地内

　世界遺産対策室

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社大東建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢１１番地１３

　7,502,000円（うち取引に係る消費税額　682,000円）

　令和　３年　７月１２日

　令和　３年　７月１３日　～　令和　３年　９月３０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 14,120,000円 最低制限価格（税抜） 11,296,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

13,400,000円 落　札

13,900,000円

13,900,000円

14,050,000円

13,470,000円

13,900,000円

14,000,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年７月８日（木）　午前１０時０５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第４８号

　流融雪ポンプ場機械設備点検整備業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　14,740,000円（うち取引に係る消費税額　1,340,000円）

　令和　３年　７月１２日

　令和　３年　７月１３日　～　令和　４年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 6,000,000円 最低制限価格（税抜） 4,800,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

5,840,000円

5,820,000円

5,880,000円

5,700,000円 落　札

　株式会社松野総合建築事務所 5,750,000円

5,820,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年７月８日（木）　午前１０時１４分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第４７号

　建築基準法第１２条に係る定期調査及び報告書作成業務

　青森県東津軽郡外ヶ浜町　地内

　総務課

業　　　者　　　名

　株式会社狩野尾建築設計事務所

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　青森県青森市長島四丁目２番１８号

　6,270,000円（うち取引に係る消費税額　570,000円）

　令和　３年　７月１２日

　令和　３年　７月１３日　～　令和　３年１１月３０日



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 9,796,000円 最低制限価格（税抜） 無

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,331,500円 落　札

4,389,880円

4,710,400円

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

納 入 期 限

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年７月８日（木）　午前１０時２３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第７号

　電子式隔測水道メーター購入事業

　外ヶ浜町役場本庁、平舘支所及び三厩支所の各倉庫

　建設課

業　　　者　　　名

　アズビル金門株式会社青森営業所

　愛知時計電機株式会社青森営業所

　東洋計器株式会社青森営業所

　株式会社ニッコク青森営業所

契　　約　　情　　報

　アズビル金門株式会社青森営業所

　青森県青森市合浦一丁目１０番３号

　4,764,650円（うち取引に係る消費税額　433,150円）

　令和　３年　７月１２日

　令和　３年　９月１０日


